
Dienstmailadressen der Lehrkräfte
• Herr Bergdolt: m.bergdolt@lucian-reich-schule.de 

• Frau Binkowski: l.binkowski@lucian-reich-schule.de  

• Herr Breuer: m.breuer@lucian-reich-schule.de  

• Frau Bronnenmayer: s.bronnenmayer@lucian-reich-schule.de 

• Frau Czeke: l.czeke@lucian-reich-schule.de 

• Frau Dewald: l.dewald@lucian-reich-schule.de 

• Herr Diaconu: t.diaconu@lucian-reich-schule.de 

• Frau Ducastelle: a.ducastelle@lucian-reich-schule.de 

• Herr Durmus: ab.durmus75@hotmail.com 

• Frau Ehret: m.ehret@lucian-reich-schule.de 

• Frau Filipiak: n.filipiak@lucian-reich-schule.de 

• Frau Fischer: f.fischer@lucian-reich-schule.de 

• Herr Frauhammer: j.frauhammer@lucian-reich-schule.de 

• Frau Fröhlich: a.froehlich@lucian-reich-schule.de  

• Frau Guba-Menzel: j.guba-menzel@lucian-reich-schule.de 

• Herr Gutmann: j.gutmann@lucian-reich-schule.de 

• Herr Härle: p.haerle@lucian-reich-schule.de 

• Frau Hasenmaile: m.hasenmaile@lucian-reich-schule.de 

• Frau Heitzmann: s.heitzmann@lucian-reich-schule.de 

• Frau Hör: c.hoer@lucian-reich-schule.de 

• Frau Hornung: d.hornung@lucian-reich-schule.de 

• Frau A. Irion: a.irion@lucian-reich-schule.de 

• Frau K. Irion: k.irion@lucian-reich-schule.de 

• Frau Jäger: m.jaeger@lucian-reich-schule.de 

• Frau Kainz: h.kainz@lucian-reich-schule.de 

• Herr Kaiser: m.kaiser@lucian-reich-schule.de 

• Frau Kammerer: h.kammerer@lucian-reich-schule.de 

• Frau Kaya: o.kaya@lucian-reich-schule.de

• Frau Khimchynska: o.khimchynska@lucian-reich-schule.de 

• Frau Kleinmann: c.kleinmann@lucian-reich-schule.de 

• Frau Knapp: k.knapp@lucian-reich-schule.de 

• Herr Kuhnt: k.kuhnt@lucian-reich-schule.de 

• Herr Levcenko: v.levcenko@lucian-reich-schule.de 

• Herr Markwardt: p.markwardt@lucian-reich-schule.de 

• Herr Mar9n: a.mar9n@lucian-reich-schule.de 

• Frau Meise: l.meise@lucian-reich-schule.de 

• Frau Metzger: j.metzger@lucian-reich-schule.de 

• Frau Mogck: d.mogck@lucian-reich-schule.de 

• Herr Neuhauser: m.neuhauser@lucian-reich-schule.de 

• Frau Nol9ng: b.nol9ng@lucian-reich-schule.de 

• Frau Peter: k.peter@lucian-reich-schule.de 

• Frau Quass: g.quass@lucian-reich-schule.de 

• Herr Reinhard: p.reinhard@lucian-reich-schule.de 

• Herr Resch: e.resch@lucian-reich-schule.de 

• Frau Röder: j.roeder@lucian-reich-schule.de 

• Herr Romahn: m.romahn@lucian-reich-schule.de 

• Frau Scherzinger: c.scherzinger@lucian-reich-schule.de 

• Frau Scheeren: v.scheeren@lucian-reich-schule.de 

• Herr Scherter: h.scherter@lucian-reich-schule.de 

• Frau Schlenker: n.schlenker@lucian-reich-schule.de 

• Frau Schulter: p.schulter@lucian-reich-schule.de 

• Frau Schwarz: s.schwarz@lucian-reich-schule.de 

• Frau Stempfle: c.stempfle@lucian-reich-schule.de 

• Frau Tahirukaj: d.tahirukaj@lucian-reich-schule.de 

• Frau Toepper: e.toepper@lucian-reich-schule.de 

• Frau A. Vogt: a.vogt@lucian-reich-schule.de 

• Frau B. Vogt: b.vogt@lucian-reich-schule.de 

• Frau Westphal: t.westphal@lucian-reich-schule.de 

• Frau Wipfler: k.wipfler@lucian-reich-schule.de 

• Frau Zacher: r.zacher@lucian-reich-schule.de 

• Frau Ziegler: v.ziegler@lucian-reich-schule.de  

• Frau Zirlewagen: a.zirlewagen@lucian-reich-schule.de 

• Frau Zoller: f.zoller@lucian-reich-schule.de 
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